Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo, ktoré nie je riadne zhotovené. V tom prípade je 

Zhotoviteľ povinný Dielo bezodplatne upraviť v súlade s pripomienkami vznesenými 

Objednávateľom. 

6. ODMENA A JEJ SPLATNOSŤ 

6.1. Zmluvné strany sa dohodli, že celková odmena za vyhotovenie Diela je 439.000,00 EUR 

(slovom: štyristotridsaťdeväťtisíc eur) bez DPH. 

6.2. Odmena vo výške uvedenej v predchádzajúcom bode tohto článku Zmluvy zahŕňa všetky 

náklady Zhotoviteľa s vypracovaním Časti štúdie realizovateľnosti. 

6.3. Zmluvé strany sa dohodli, že celková výška odmeny uvedenej v bode 6.1 tohto článku Zmluvy